
01.03.2017

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Program jednotlivých typů



01.03.2017 2/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610



01.03.2017 3/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610



01.03.2017 4/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahu

č. artikl zobrazení popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

Kombinace

1 viz popis

AVL WAL 3LKVW WAR = 3-sedák s WallAway funkcí
vlevo i vpravo, polohování podhlavníku a polohování
područky vlevo ; 1,5KOSFR KV = 1,5-sedák-
kombielement nastavením opěrky hlavy, úložným
prostorem a přístavným taburetem vyklápěcím vpravo

2 viz popis

WA1L 3LKVW WA1R = 3-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo, WallAway funkcí motorové
oboustranným; CANGRRRKV = Kanape rovné s
nastavením opěrky hlavy a relaxačním opěradlem,
područka vpravo; XXL-HoF = XXL-taburet, vyklápěcí

3 viz popis

WA1L 2,5LKVW WA1R = 2,5-sedák s nastavením
opěrky hlavy, područka vlevo, WallAway funkcí
motorové oboustranným; SEGKV = Špičatý roh velký s
nastavením opěrky hlavy; 1,5KVAHOFR = 1,5-sedák
kombielement s nastavením opěrky hlavy a přístavným
taburetem vyklápěcí vpravo

4 viz popis

3KVW WA1R = 3-sedák s nastavením opěrky hlavy,
WallAway funkcí motorové vpravo; 2,5KV= 2,5-sedák s
nastavením opěrky hlavy



01.03.2017 5/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

Sofa / kanape

5 3KV 218 101 97

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy ; pevné standardní
provede

26474,- 26784,- 27094,- 28334,- 29574,- 30814,- 32054,- 33294,-

6 3KVW 218 101 97

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy; WA-funkce za příplatek
* -dvoudílné dodání pro funkční
variantu

26474,- 26784,- 27094,- 28334,- 29574,- 30814,- 32054,- 33294,-

7 2,5KV 192 101 97

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy ; pevné standardní
provede

25544,- 25854,- 26164,- 27404,- 28644,- 29884,- 31124,- 32364,-

8 2,5KVW 192 101 97

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo; WA-funkce za
příplatek * -dvoudílné dodání
pro funkční variantu

25544,- 25854,- 26164,- 27404,- 28644,- 29884,- 31124,- 32364,-

9 2KV 166 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, potažení zadní části;
pevné standardní provede

24614,- 24924,- 25234,- 26474,- 27714,- 28954,- 30194,- 31434,-

10 2KVW 166 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části;
WA-funkce za příplatek *
-dvoudílné dodání pro funkční
variantu

24614,- 24924,- 25234,- 26474,- 27714,- 28954,- 30194,- 31434,-

11 2SKV 166 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a úložným prostorem,
potažení zadní části

26784,- 27094,- 27404,- 28644,- 29884,- 31124,- 32364,- 33604,-

Křeslo

12 1KV 106 101 97

Křeslo s nastavení opěrky
hlavy, není možné bez
polohování područky, potažení
zadní části (područka odchylné
rozměry)

11098,- 11408,- 11718,- 12338,- 12958,- 13578,- 14198,- 14818,-

Koncový prvek

13 3LKV 14 3RKV 189 101 97

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo; pevné standardní
provedení

24924,- 25234,- 25544,- 26784,- 28024,- 29264,- 30504,- 31744,-

15 3LKVW 16 3RKVW 189 101 97

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo; WA-funkce za
příplatek * -dvoudílné dodání
pro funkční variantu

24924,- 25234,- 25544,- 26784,- 28024,- 29264,- 30504,- 31744,-



01.03.2017 6/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

17 2,5LKV 18 2,5RKV 163 101 97

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo; pevné standardní
provedení

23374,- 23684,- 23994,- 25234,- 26474,- 27714,- 28954,- 30194,-

19 2,5LKVW 20 2,5RKVW 163 101 97

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo; WA-funkce za
příplatek * -dvoudílné dodání
pro funkční variantu

23374,- 23684,- 23994,- 25234,- 26474,- 27714,- 28954,- 30194,-

21 2LKV 22 2RKV 137 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části;
pevné standardní provedení

21824,- 22134,- 22444,- 23684,- 24924,- 26164,- 27404,- 28644,-

23 2LKVW 24 2RKVW 137 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části;
WA-funkce za příplatek *
-dvoudílné dodání pro funkční
variantu

21824,- 22134,- 22444,- 23684,- 24924,- 26164,- 27404,- 28644,-

25 2SLKV 26 2SRKV 137 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

23994,- 24304,- 24614,- 25854,- 27094,- 28334,- 29574,- 30814,-

27 1,5LKV 28 1,5RKV 111 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části;
pevné standardní provedení

20274,- 20584,- 20894,- 22134,- 23374,- 24614,- 25854,- 27094,-

29 1,5LKVW 30 1,5RKVW 109 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části;
WA-funkce za příplatek * - pro
funkční variantu

20274,- 20584,- 20894,- 22134,- 23374,- 24614,- 25854,- 27094,-

31 1,5SLKV 32 1,5SRKV 111 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

22444,- 22754,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,- 28024,- 29264,-

33 1LKV 34 1RKV 85 101 97

1-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části;
pevné standardní provedení

18724,- 19034,- 19344,- 20584,- 21824,- 23064,- 24304,- 25544,-

35 1LKVW 36 1RKVW 83 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části;
WA-funkce za příplatek * - pro
funkční variantu

18724,- 19034,- 19344,- 20584,- 21824,- 23064,- 24304,- 25544,-

37 1SLKV 38 1SRKV 85 101 97

1-sedák s nastavením opěrky
hlavy a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

20894,- 21204,- 21514,- 22754,- 23994,- 25234,- 26474,- 27714,-



01.03.2017 7/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

39 AhoL2KV 40 2KVAhoR 169 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

23374,- 23684,- 23994,- 25234,- 26474,- 27714,- 28954,- 30194,-

41 AhoL2SKV 42 2SKVAhoR 169 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části

25544,- 25854,- 26164,- 27404,- 28644,- 29884,- 31124,- 32364,-

43 AhoFL2KV 44 2KVAhoFR 169 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

25544,- 25854,- 26164,- 27404,- 28644,- 29884,- 31124,- 32364,-

45 AhoFL2SKV 46 2SKVAhoFR 169 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy, úložným prostorem a
přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

27714,- 28024,- 28334,- 29574,- 30814,- 32054,- 33294,- 34534,-

47 AhoL1,5KV 48 1,5KVAhoR 143 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

21824,- 22134,- 22444,- 23684,- 24924,- 26164,- 27404,- 28644,-

49 AhoL1,5SKV 50 1,5SKVAhoR 143 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části

23994,- 24304,- 24614,- 25854,- 27094,- 28334,- 29574,- 30814,-

51 AhoFL1,5KV 52 1,5KVAhoFR 143 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části -

23994,- 24304,- 24614,- 25854,- 27094,- 28334,- 29574,- 30814,-

53 AhoFL1,5SKV 54 1,5SKVAhoFR 143 101 97

1,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy, úložným prostorem a
přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

26164,- 26474,- 26784,- 28024,- 29264,- 30504,- 31744,- 32984,-

54.1 AhoL1KV 54.2 1KVAhoR 117 101 97 20274,- 20584,- 20894,- 22134,- 23374,- 24614,- 25854,- 27094,-

54.3 AhoL1SKV 54.4 1SKVAhoR 117 101 97 22444,- 22754,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,- 28024,- 29264,-

54.5 AhoFL1KV 54.6 1KVAhoFR 117 101 97 22444,- 22754,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,- 28024,- 29264,-



01.03.2017 8/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

54.7 AhoFL1SKV 54.8 1SKVAhoFR 117 101 97 24614,- 24924,- 25234,- 26474,- 27714,- 28954,- 30194,- 31434,-

55 AhoL 56 AhoR 62 46 97

Přístavný taburet trvalým vlevo
nebo vpravo, není přímo u
rohů, není samostatně
stavitelný, možné pouze ve
spojení s prvky s WA-funkce

6324,- 6634,- 6944,- 8184,- 9424,- 10664,- 11904,- 13144,-

57 CanGLKV 58 CanGRKV 102 101 166

Kanape rovné s nastavením
opěrky hlavy, područka vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s díly bez lůžkovou
úpravou a díly s WA-funkcí -

17794,- 18104,- 18414,- 19654,- 20894,- 22134,- 23374,- 24614,-

59 CanGFLKV 60 CanGFRKV 102 101 166

Kanape rovné s nastavením
opěrky hlavy a rozkládacím
úložným prostorem, područka
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části - možné pouze v
kombinaci s díly bez lůžkovou
úpravou a díly s WA-funkcí -

19964,- 20274,- 20584,- 21824,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,-

61 CanGMoLKV 62 CanGMoRKV 102 101
166 -
202

Kanape rovné s nastavením
opěrky hlavy s motorem,
přestavitelné do relaxační
polohy, područka vlevo nebo
vpravo , potažení zadní části -
možné pouze v kombinaci s
díly bez lůžkovou úpravou a
díly s WA-funkcí -

30194,- 30504,- 30814,- 32054,- 33294,- 34534,- 35774,- 37014,-

63 CanLKV 64 CanRKV 97 101 166

Kanape s nastavením opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části -
možné pouze v kombinaci s
díly s lůžkovou úpravou a díly
bez WA-funkcí -

17794,- 18104,- 18414,- 19654,- 20894,- 22134,- 23374,- 24614,-

65 CanFLKV 66 CanFRKV 97 101 166

Kanape s nastavením opěrky
hlavy a rozkládacím úložným
prostorem, područka vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s díly s lůžkovou
úpravou a díly bez WA-funkcí -

19964,- 20274,- 20584,- 21824,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,-

67 CanMoLKV 68 CanMoRKV 97 101
166 -
202

Kanape s nastavením opěrky
hlavy s motorem, přestavitelné
do relaxační polohy, područka
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části - možné pouze v
kombinaci s díly s lůžkovou
úpravou a díly bez WA-funkcí -

30194,- 30504,- 30814,- 32054,- 33294,- 34534,- 35774,- 37014,-



01.03.2017 9/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

69 1,5KOGLKV 70 1,5KOGRKV 97 101 237

1,5-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s díly bez lůžkovou
úpravou a díly s WA-funkcí -

29574,- 29884,- 30194,- 31434,- 32674,- 33914,- 35154,- 36394,-

71 1,5KOGSLKV 72 1,5KOGSRKV 97 101 237

1,5-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy,
úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s díly bez lůžkovou
úpravou a díly s WA-funkcí -

31744,- 32054,- 32364,- 33604,- 34844,- 36084,- 37324,- 38564,-

73 1,5KOGFLKV 74 1,5KOGFRKV 97 101 237

1,5-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy a
přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části - možné
pouze v kombinaci s díly bez
lůžkovou úpravou a díly s
WA-funkcí -

31744,- 32054,- 32364,- 33604,- 34844,- 36084,- 37324,- 38564,-

75 1,5KOGSFLKV 76 1,5KOGSFRKV 97 101 237

1,5-sedák kombielement rovné
s nastavením opěrky hlavy,
úložným prostorem a
přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části - možné
pouze v kombinaci s díly bez
lůžkovou úpravou a díly s
WA-funkcí -

33914,- 34224,- 34534,- 35774,- 37014,- 38254,- 39494,- 40734,-

77 1,5KOLKV 78 1,5KORKV 92 101 237

1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s díly s lůžkovou
úpravou a díly bez WA-funkcí -

29574,- 29884,- 30194,- 31434,- 32674,- 33914,- 35154,- 36394,-

79 1,5KOSLKV 80 1,5KOSRKV 92 101 237

1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy,
úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s díly s lůžkovou
úpravou a díly bez WA-funkcí -

31744,- 32054,- 32364,- 33604,- 34844,- 36084,- 37324,- 38564,-



01.03.2017 10/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

81 1,5KOFLKV 82 1,5KOFRKV 92 101 237

1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy a
přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části - možné
pouze v kombinaci s díly s
lůžkovou úpravou a díly bez
WA-funkcí -

31744,- 32054,- 32364,- 33604,- 34844,- 36084,- 37324,- 38564,-

83 1,5KOSFLKV 84 1,5KOSFRKV 92 101 237

1,5-sedák kombielement s
nastavením opěrky hlavy,
úložným prostorem a
přístavným taburetem
vyklápěcí vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části - možné
pouze v kombinaci s díly s
lůžkovou úpravou a díly bez
WA-funkcí -

33914,- 34224,- 34534,- 35774,- 37014,- 38254,- 39494,- 40734,-

Meziprvek

85 3ELKV 160 101 97

3-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek; pevné standardní
provedení

23994,- 24304,- 24614,- 25854,- 27094,- 28334,- 29574,- 30814,-

86 3ELKVW 160 101 97

3-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek; WA-funkce za
příplatek * -dvoudílné dodání
pro funkční variantu

23994,- 24304,- 24614,- 25854,- 27094,- 28334,- 29574,- 30814,-

87 2,5ELKV 134 101 97

2,5-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek; pevné standardní
provedení

22444,- 22754,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,- 28024,- 29264,-

88 2,5ELKVW 134 101 97

2,5-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek; WA-funkce za
příplatek * -dvoudílné dodání
pro funkční variantu

22444,- 22754,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,- 28024,- 29264,-

89 2ELKV 108 101 97

2-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek, potažení zadní části;
pevné standardní provedení

20894,- 21204,- 21514,- 22754,- 23994,- 25234,- 26474,- 27714,-

90 2ELKVW 108 101 97

2-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek, potažení zadní části;
WA-funkce za příplatek *
-dvoudílné dodání pro funkční
variantu

20894,- 21204,- 21514,- 22754,- 23994,- 25234,- 26474,- 27714,-

91 2SELKV 108 101 97

2-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy a
úložným prostorem, bez
područek, potažení zadní části

23064,- 23374,- 23684,- 24924,- 26164,- 27404,- 28644,- 29884,-



01.03.2017 11/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

92 1,5ELKV 82 101 97

1,5-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek, potažení zadní části;
pevné standardní provedení

19344,- 19654,- 19964,- 21204,- 22444,- 23684,- 24924,- 26164,-

93 1,5ELKVW 80 101 97

1,5-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek, potažení zadní části;
WA-funkce za příplatek * - pro
funkční variantu

19344,- 19654,- 19964,- 21204,- 22444,- 23684,- 24924,- 26164,-

94 1,5SELKV 82 101 97

1,5-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy a
úložným prostorem, bez
područek, potažení zadní části

21514,- 21824,- 22134,- 23374,- 24614,- 25854,- 27094,- 28334,-

95 1ELKV 56 101 97

1-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek, potažení zadní části;
pevné standardní provedení

17794,- 18104,- 18414,- 19654,- 20894,- 22134,- 23374,- 24614,-

96 1ELKVW 54 101 97

1-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy, bez
područek (pro funkční
variantu

17794,- 18104,- 18414,- 19654,- 20894,- 22134,- 23374,- 24614,-

97 1SELKV 56 101 97

1-sedák mezielement s
nastavením opěrky hlavy a
úložným prostorem, bez
područek, potažení zadní části
-

19964,- 20274,- 20584,- 21824,- 23064,- 24304,- 25544,- 26784,-

Roh

98 SEKV 93 101 93

Špičatý roh s nastavením
opěrky hlavy, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s díly s lůžkovou
úpravou, avšak nikoli možné v
kombinaci s díly s WA-funkcí -

13330,- 13640,- 13950,- 15190,- 16430,- 17670,- 18910,- 20150,-

99 SEGKV 97 101 97

špičatý roh velký s nastavením
opěrky hlavy, potažením zadní
části v látce sedačky –Možné
pouze v kombinaci s elementy
bez lůžka-

13330,- 13640,- 13950,- 15190,- 16430,- 17670,- 18910,- 20150,-

100 SELKV 101 SERKV
97

ODER
93

101
93

ODER
97

Špičatý roh vlevo nebo vpravo
s nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části; možné
pouze v kombinaci s lůžkovou
úpravou s WA-funkcí nebo bez
lůžkovou úpravou s WA-funkcí
- SEL KV = element s
WA-funkcí vlevo / element s
lůžkem vpravo, - SER KV =
element s lůžkem vlevo /
element s WA-funkcí vpravo

13330,- 13640,- 13950,- 15190,- 16430,- 17670,- 18910,- 20150,-



01.03.2017 12/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

102 REKV 108 101 108

Oblý roh (2-delen) s
nastavením opěrky hlavy,
potažení zadní části - možné
pouze v kombinaci se
sestavnými prvky bez lůžkové
úpravy -

13330,- 13640,- 13950,- 15190,- 16430,- 17670,- 18910,- 20150,-

103 RERRKV 108 101 108

Oblý roh s nastavením opěrky
hlavy a oboustranným
relaxačním opěradlem (bez
opření o stěnu), potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci se sestavnými prvky
bez lůžkové úpravy -

18600,- 18910,- 19220,- 20460,- 21700,- 22940,- 24180,- 25420,-

104 PELKV 105 PERKV 108 101 108

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo (2-dílný) s nastavením
opěrky hlavy, potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s trapézovým
příčným lůžkem -

13330,- 13640,- 13950,- 15190,- 16430,- 17670,- 18910,- 20150,-

106 PELRRKV 107 PERRRKV 108 101 108

Trapézový roh vlevo nebo
vpravo s nastavením opěrky
hlavy a oboustranným
relaxačním opěradlem (bez
opření o stěnu), potažení zadní
části - možné pouze v
kombinaci s trapézovým
příčným lůžkem -

18600,- 18910,- 19220,- 20460,- 21700,- 22940,- 24180,- 25420,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

108 3ALKV 109 3ARKV 189 101 97

3-sedák s nastavení opěrky
hlavy a funkce příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo -
možné pouze v kombinaci se
špičatým rohem nebo kanapí
nebo kombielementy -

Plocha lůžka: 206 x 125 cm

31062,- 31372,- 31682,- 32922,- 34162,- 35402,- 36642,- 37882,-

110 3AELKV 160 101 97

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce příčného lůžka,
bez područek - možné pouze v
kombinaci se špičatým rohem
nebo kanapí nebo
kombielementy -

Plocha lůžka: 152 x 125 cm

30132,- 30442,- 30752,- 31992,- 33232,- 34472,- 35712,- 36952,-



01.03.2017 13/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

111 2,5ALKV 112 2,5ARKV 163 101 97

2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy a funkce příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo -
možné pouze v kombinaci se
špičatým rohem nebo kanapí
nebo kombielementy -

Plocha lůžka: 180 x 125 cm

29512,- 29822,- 30132,- 31372,- 32612,- 33852,- 35092,- 36332,-

113 2,5AELKV 134 101 97

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce příčného lůžka,
bez područek - možné pouze v
kombinaci se špičatým rohem
nebo kanapí nebo
kombielementy -

Plocha lůžka: 126 x 125 cm

28582,- 28892,- 29202,- 30442,- 31682,- 32922,- 34162,- 35402,-

114 2AELKV 108 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce příčného lůžka,
bez područek - možné pouze v
kombinaci se špičatým rohem
nebo kanapí nebo
kombielementy -

Plocha lůžka: 100 x 125 cm

27032,- 27342,- 27652,- 28892,- 30132,- 31372,- 32612,- 33852,-

115 3APELKV 116 3APERKV 189 101 97

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce trapezové
příčného lůžka, područka vlevo
nebo vpravo - možné pouze v
kombinaci s trapézovými rohy -

Plocha lůžka: 220 x 125 cm

31062,- 31372,- 31682,- 32922,- 34162,- 35402,- 36642,- 37882,-

117 3APELELKV 118 3APERELKV 160 101 97

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce trapezové
příčného lůžka, bez područek -
možné pouze v kombinaci s
trapézovými rohy -

Plocha lůžka: 166 x 125 cm

30132,- 30442,- 30752,- 31992,- 33232,- 34472,- 35712,- 36952,-

119 2,5APELKV 120 2,5APERKV 163 101 97

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce trapezové
příčného lůžka, područka vlevo
nebo vpravo - možné pouze v
kombinaci s trapézovými rohy -

Plocha lůžka: 194 x 125 cm

29512,- 29822,- 30132,- 31372,- 32612,- 33852,- 35092,- 36332,-

121 2,5APELELKV 122 2,5APERELKV 134 101 97

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce trapezové
příčného lůžka, bez područek -
možné pouze v kombinaci s
trapézovými rohy -

Plocha lůžka: 140 x 125 cm

28582,- 28892,- 29202,- 30442,- 31682,- 32922,- 34162,- 35402,-



01.03.2017 14/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

123 2APELELKV 124 2APERELKV 108 101 97

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkce trapezové
příčného lůžka, bez područek -
možné pouze v kombinaci s
trapézovými rohy -

Plocha lůžka: 114 x 125 cm

27032,- 27342,- 27652,- 28892,- 30132,- 31372,- 32612,- 33852,-

Taburet

125 Ho 60 46 60

Taburet, s trvalým čalouněním,
pouze se sedákem z
polyeterové pěny

4526,- 4836,- 5146,- 5456,- 5766,- 6076,- 6386,- 6696,-

126 HoF 60 46 60
Taburet, vyklápěcí, pouze se
sedákem z polyeterové pěny

6696,- 7006,- 7316,- 7626,- 7936,- 8246,- 8556,- 8866,-

127 XXL Ho 130 46 65

XXL-taburet, s trvalým
čalouněním, pouze se
sedákem z polyeterové pěny

8680,- 8990,- 9300,- 9610,- 9920,- 10230,- 10540,- 10850,-

128 XXL HoF 130 46 65

XXL-taburet, vyklápěcí, pouze
se sedákem z polyeterové
pěny

10850,- 11160,- 11470,- 11780,- 12090,- 12400,- 12710,- 13020,-

Poduška

129 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 496,- 496,- 496,- 496,- 496,- 496,- 496,- 496,-

130 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 744,- 744,- 744,- 744,- 744,- 744,- 744,- 744,-

131 Nierenkissen klein 58 25
Ledvinový polštář, výplní:
peřím / polyeterové pěny

1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,-

132 Nierenkissen groß 73 25
Ledvinový polštář, výplní:
peřím / polyeterové pěny

1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,- 1178,-

Příslušenství / drobné díly

132.1
Príplatek za poloh.

podrucek

Příplatek za nastavení
područky (polohování je u
každé područky, kromě křesla)

2170,- 2170,- 2170,- 2170,- 2170,- 2170,- 2170,- 2170,-

133
Príplatek relax funkce

v rohu

Příplatek za relaxačním
opěradlem za Kanape, možné
pouze poz. 57/58/63/64

3038,- 3038,- 3038,- 3038,- 3038,- 3038,- 3038,- 3038,-



01.03.2017 15/15

Emotion ZELDA PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6610

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis
B C D  +

VINCENT
FEEL

E F G H I

 

134
Príplatek WallAway

WA

Příplatek pro sedák WA
WallAway ručně (vhodné
elementy jsou označeny *)

9238,- 9238,- 9238,- 9238,- 9238,- 9238,- 9238,- 9238,-

135
Príplatek WallAway

WA1

Příplatek pro sedák WA1
WallAway motorové (vhodné
elementy jsou označeny *)

12338,- 12338,- 12338,- 12338,- 12338,- 12338,- 12338,- 12338,-

136 Príplatek za baterií

Příplatek za akumulátor, pro
bezdrátový WA-funkcí provoz -
pouze v kombinaci s WA1

6138,- 6138,- 6138,- 6138,- 6138,- 6138,- 6138,- 6138,-

137
Príplatek za potažení

zad

Příplatek za potažení zadní
části (u všech 3- /2,5-sedáků s
a bez lůžkové úpravy a všech
2-sedáků s lůžkovou úpravou)

3224,- 3224,- 3224,- 3224,- 3224,- 3224,- 3224,- 3224,-

138
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem

1798,- 1798,- 1798,- 1798,- 1798,- 1798,- 1798,- 1798,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Kreslo
	Koncový prvek
	Meziprvek
	Roh
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

